
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.29.2018 Burmistrza Karpacza z dnia 5 lutego 2018 r. 
w sprawie sposobu przekazywania i przejmowania nieruchomości zasobu Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 0050.29.2018 Burmistrza Karpacza z dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie 
sposobu przekazywania i przejmowania nieruchomości zasobu Gminy Karpacz, w następujący sposób: 
1) W § 2 wykreśla się Panią Marię Raj - pracownika Referatu IGN, 
2) W § 2 dopisuje się następujących pracowników do występowania w imieniu Burmistrza Karpacza 

w komisjach przekazujących i przejmujących nieruchomości: 
a) Panią Aleksandrę Ossowską - pracownika Referatu IGN, 
b) Panią Marlenę Ośliźlok - pracownika Referatu IGN, 
c) Panią Bożenę Filipiak - Gudzowską - pracownika Referatu IGN, 
d) Panią Annę Glazer - Obłoczyńską - pracownika Referatu IGN. 
§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 
§ 3. Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji 

i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Karpaczu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

Id: E5E1323E-CC25-4FB7-B81F-AE34ADA60757. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-03T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




